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BERGEN?

Et par ganger denne sommeren har 
jeg landet på Flesland og  hva møter 
meg på utsiden av det nye terminal-
bygget, med store «HOLLYWOOD-
bokstaver» i bergveggen:

«BERGEN?». Først tenkte jeg at det må 
være en skrivefeil. Selvsagt vet jeg at jeg 
har kommet til Flesland og Bergen, men 
så oppdaget jeg det «geniale» med å 
skrive: BERGEN + spørsmålstegn

Hva betyr dette? Hvilke refleksjoner får 
DU ved å tenke «BERGEN?»?

For meg skaper spørsmålstegnet nys-
gjerrighet – ettertanke – undring - re-
fleksjon – men hvorfor spørsmålstegn 
etter Bergen? Selvsagt er det nettopp 
dette det skal – skape og etterlate disse 
spørsmålene: Hva skjer i Bergen – hva 
kommer jeg til å oppleve – hva er spen-
nende ved denne byen, og så videre.

Så mine refleksjoner gikk til – hva betyr 
følgende ord for menneskene på Askøy? 
Vi ønsker å skape undring, ettertanke og 
refleksjon. Derfor inviterer jeg til samtale 
og dialog over hva betyr:

DIAKONI?
KIRKE?

DIAKONI kommer til uttrykk på ulike må-
ter: Gjennom enkeltmennesker, ved den 

organiserte diakonien i menighetene, 
gjennom institusjoner og organisasjo-
ner nasjonalt og globalt.  Vi ønsker også 
å være kirke for alle på Askøy – uansett 
– du er velkommen.

DIAKONI er kirkens omsorgstjeneste i 
lokalsamfunnet. Så gjennom å ha fokus 
på  spørsmålstegnet  «?» - flytter jeg en 
dag i uken ut av kontoret mitt i Struss-
hamn kirke og inn på Kleppestø Senter 
tirs dager fra kl. 09.00–15.00. 

Det er der jeg ønsker å møte enkelt-
mennesker i ulike faser i livet til samtale, 
dialog.  Dette kan jo bli veldig spenn-
ende.

Kommer du, så byr jeg på kaffe/te og 
en prat. 

Terje Stig Knudsen
Diakon på Askøy

Dette bibelverset fikk jeg i hånden to ganger 
på samme dag for mer enn 30 år siden, og det 
ble mitt. Hvem jeg fikk det første av, husker 
jeg ikke, men da jeg kom til kvinnehelg på 
Ungdomsheimen på Kvamskogen samme 
 ettermiddag fikk jeg igjen et «mannakorn» 
helt likt det jeg hadde fått tidligere på dagen.  
På det sto i tillegg navnet mitt og det var en 
liten sikkerhetsnål til å feste det med, og det 
ligger foran meg nå mens jeg sitter og skriver.

Siden har denne lille setningen fra et lenger 
bibelvers fulgt meg, den dukker opp, noen 
ganger ofte, noen ganger mer sjeldent. Det er 
ikke alltid jeg kjenner på gleden, men den er 
der dypt inne et sted, og jeg tror det er sant 
det som står der. Når livet utfordrer spesielt 
og i helt alminnelige hverdager er det noe der 
som gir styrke, mot og trygghet, uansett hva 
som skal skje videre. For gleden i Herren er 
min styrke.

Mona Løchen

innhold:

Har du sett det?

a:men
Redaktør: Sigrun Landro Thomassen
e-post: amen.askoy@gmail.com
Redaksjonen:
Johannes Kyte
Layout:
Creo-x AS / www.creo-x.no
josteinfyllingen@gmail.com
Kasserer: Kirkekontoret
Giro: 3633.33.44933

Adresse: 
Askøy Kirkekontor
Lyngneset 26, 
5302 Strusshamn.
Telefon: 56 15 71 00
e-post: kirkekontoret@kirken-askoy.no
Hjemmeside: www.kirken-askoy.no 
Facebook: Kirkene på Askøy 
Trykk: Molvik Grafisk

Mitt bibelvers

«For gleden i Herren  
er deres styrke.»

(Nehemja 8,10)

Neste nummer av a:men vil komme i posten 24. oktober.  
Stoff som skal være med i dette nummeret må være  
oss i hende innen 4. oktober.

Avtroppende organistSide 3 :

En dag på konfirmantleir

Konfirmantlister

Side 4–5

Side 6–7

:

:

Kortnytt

Plakater

Slekters gang

Invitasjon til kjolefestival

Gudstjenestelisten

Trosopplæringstiltak – høst

Side 11

Side 12

Side 13

Side 14

Side 16

Side 10

:
:
:
:
:

:

Ingrid Myrtveit Petersen er  
ny ungdomsprest på Askøy
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Leder

Bilde forside: Ingrid Myrtveit 
 Petersen ble ordinert til prest i Erdal 
kirke i juni. Det var biskop Halvor 
Nordhaug som sto for ordinasjonen. 
Den nye ungdomspresten sto så  
for utdeling av nattverden.  
Foto: Håkon Andersen

E-post-adresse: amen.askoy@gmail.com
Tips om tema, arrangementer eller andre ting kan sendes til denne 
adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Terje Stig Knudsen

Miljømerket trykksak
MILJØMERKET
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Jeg begynte å spille orgel hos Fana Kir-
kes kantor Sigmund Skage i 1965, som 
15-åring. Fram til 1971 – da jeg begynte 
på Musikklinjen ved Bergen Lærer-skole 
– var jeg fortsatt elev hos Skage, og sang 
2.bass i Fana Kyrkjekor. På Lærerskolen 
hadde jeg orgel som hovedinstrument, og 
med domorganist Magnar Mangersnes og 
Knut Helbekkmo som orgel-lærere, ble jeg 
godt ivaretatt. Foruten orgel, var det pia-
no, trompet og alt-blokkfløyte som fanget 
interessen i musikkfaget, samt som bass i 
Skolekoret og Musikklinjekoret. Da 4. året 
– adjunktåret med fordypning i musikk – 
var over, startet min lærerkarriere ved Erdal 
skole på Askøy. Kommunen var godt kjent 
for meg, siden far og mor kjøpte hytte på 
Breivik i 1966.

Men i januar 1972 ble organiststillingen i 
Søreide kapell (Bedehuset) ledig, og Sig-
mund Skage anbefalte meg å søke der. Min 
karriere på orgelkrakken startet der, ved et 
elektrisk harmonium med 2 manualer og 
pedal. I menigheten ville man ha ny kirke, 
og den nye Søreide kirke ble tatt i bruk 
1. søndag i advent 1973. Fordi jeg gikk 
på Lærerskolen, var det kun gudstjenester 
og en og annen vigsel om lørdagene som 
var aktuelle for meg. Men i 1974 ønsket 
menighets-rådet en organist i full stilling. 
Jeg innså at min tid i Søreide nærmet seg 
slutten.

I mellomtiden var misjonsprest Strønstad 
fra Fana vikarprest i Askøy. Han visste at 
Herdla-organist Johannes Jørgensen Fr-
omreide var gått bort, og daværende kir-
keverge Bjarne Nilsen gjorde så godt han 
kunne ved orgelet i Herdla. Så en søndag 
i april 1974 kom tre karer fra Herdla Sok-
neråd og hilste på meg etter gudstjenesten 
i Søreide. Det var Jonas Haugland, Jonas 
Berland og Martin Heggernes. De fortalte 
om situasjonen på Herdla, og at Strønstad 
hadde tipset dem om hva som var på gang i 
Søreide. Jo, dette hørtes greit ut, det!
Siste søndag i mai 1974 spilte jeg før pre-
kenen i Søreide, og den nye kantoren, Jan 
Egil Vågsholm, etterpå. 1. juni 1974 var jeg 
på plass i Herdla, og jeg må si jeg følte meg 
virkelig beæret, som fikk et slikt oppdrag 
i en så flott og historisk perle av en kate-
dral! Askøy Tidend var til stede på galleriet, 
og foreviget det hele. (Den avisen er dess-
verre kommet bort for meg.) Høsten 1975 
begynte min lærergjerning, og på den tid 
gjorde skolesjef og kirkeverge en avtale om 

at dersom jeg måtte til Herdla for å spille 
begravelser, dekket kirken vikaren min på 
skolen. En grei ordning, som i dag neppe 
ville slått godt an hos dem som steller med 
regnskapet! I 1975 kom også det formelle 
tilsettingsbrevet fra biskop Per Lønning.
Ca. 1980 gikk Ask/Tveit-organist An-
dreas Skogedal bort, og så fulgte et par år 
med Stig Wernøe Holter som organist der. 
Da han sluttet der, spurte vår kjære kan-
tor Gjert Fluge meg om jeg kunne tenke 
meg en kombinasjon av gudstjeneste-spill 
på Herdla og Ask. Og slik ble det! På den 
tid mener jeg at vår gode kollega Jolanta 
Ravnanger tok hånd om Tveit, og avlastet 
kantor med en del kirkelige handlinger i 
alle kirkene.

Fra 1975 til 1989 bodde vi på Askøy. Så 
flyttet vi hjem igjen til Fana, og min læ-
rerjobb ble på «fastlandet». Men mange 
gode minner har vi fra Askøy. På bedehu-
set «Fredheim» på Breivik har jeg spilt hver 
eneste julefest siden 1968, under Gjert Flu-
ges dyktige ledelse var jeg visedirigent og 
2.bass i mannskoret «Ljom», startet Erdal 
Skolekor i 1975 og hadde det til 1987, i 
Herdla Sokn ledet jeg Ten-Sing-koret «Veri-
tatem» på 80-tallet – med ca. 100 medlem-
mer og band, jeg har hatt flere kirkeverger 
som arbeidsledere, og har samarbeidet med 
en rekke kjempegreie prester, kirketjenere 
og andre i staben! Mange solister – både 
som sangere og instrumentalister – har jeg 
hatt stor glede av å få samarbeide med! 
Når jeg nå ut juni måned gikk over i «pen-
sjonistenes rekker», vil jeg rekke en stor 
takk til min arbeidsgiver – Askøy Kirkelige 
Fellesråd, og alle jeg har fått samarbeide 

med! Spesiell takk vil jeg likevel rekke til 
min venn Geir Kvinge, som i en årrekke 
har spilt sammen med meg i Herdla, og 
som med sitt eminente keyboard-spill har 
beriket orgelklangen og salmesangen! Spe-
siell takk også til mine organist-kolleger for 
godt samarbeid! Og til slutt vil jeg takke 
kirkeverge Geir Viksund, som jeg lærte 
å kjenne ved de fine julegudstjenestene 
vi hadde på Olaviken, og senere som en 
dyktig og omsorgsfull arbeidsleder og god 
venn! 

Så ønsker jeg Guds rike velsignelse over alle 
dere som fortsatt har deres verdifulle virke 
for og i Askøy menigheter, alt godt for Nye 
Tveit kirke, og for min etterfølger i Herdla 
og Ask! Ta vare på hverandre!

Beste hilsen fra Terje Haugom, 
avtroppende organist etter 43 år

En organist takker for seg

På sin siste gudstjeneste som organist 
i Herdla kyrkje, den 11. juni 2017 fikk 
Terje Haugom overrakt medalje, diplom 
og jakkemerke for lang og tro tjeneste. 
Han har vært en trofast medarbeider 
gjennom alle disse årene, tre søndag-
er i måneden de siste årene og kun én 
frisøndag hver 3. måned tidligere år. 
Leder i Askøy kirkelige fellesråd, Frode 
Hanuren, overrakte medaljen. 

Vi takker Terje for imponerende innsats 
og ønsker han lykke til i sin nye til-
værelse som pensjonist.

Geir Viksund,  
kirkeverge
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Klokka er litt før ni, og noen av konfirmant-
ene har alt kommet i klærne og har tatt seg 
en tur ut for å se på været. Været har ført 
til mer innesitting enn vanlig på leirene i år. 
Men det har vært opphold når det 
var mest nødvendig. Kanskje er 
det svar på bønn.
Dagen på leir starter selvsagt 
med vekking, etter hva de 
som vekker liker av musikk 
og lyder. Deretter er det om å 
gjøre å bli fort klar, enten det er 
med en tur i dusjen eller en tur foran 
speilet, før det er tid for frokost. 

Og så var det synging før måltidet starter 
– «Thank you Lord for giving us food.» Et 
rundstykke til hver – og siste dagen er det 
egg og bacon på Skjergardsheimen. Et og et 
bord forsyner seg om gangen; henter melk 
og jus og setter seg tilbake sammen med 
 flere enn de vi normalt deler bord med. Det 
er fint å ha måltid sammen. Det gir en føl-
else av fellesskap. 

Kvart over ti starter Morgensamling med 
KonfTV. Filmteamet kan ha vært innom 
rommet ditt og sett hvordan du har det. Det 
er også film fra aktivitetene dagen før. Det 
er gøy å være med, gøy å komme på TV.

Om vi vil eller ikke må vi stå på «Kylling-
dansen» som vi kaller den; «Das Kleine 
Küken Piept» med bevegelser. Så kommer 
leirsangen – og så er vi i gang med bibel-
undervisning. 

Det er tema synd første morgen. På som-
merleiren sier Ingrid ungdomsprest blant 
annet: «Når me snakkar om desse tinga, er 
det veldig lett for at Gud får dårlig rykte på 

seg. At Gud har gjeve oss bud i Bibe-
len om kva som er rett og gale, at 

han skal ha ei meining om korleis 
me lever våre eigne liv – det kan 
følast litt urimelig. Kven er han 
til å meina noko om kva som er 
rett og gale? Svaret er – han er 
Gud! Og han har all rett til det!»

Vi synger flere sanger – og så går vi i grup-
per. Da sitter cirka. åtte konfirmanter, en fra 
MILK og en leder på et rom. Først er det 
lek, f.eks «Sheriffen» og så er det samtale fra 
det vi hørte om fra Bibelen – til slutt ber vi 
en bønn og Fadervår sammen. Klokka tolv 
er det aktiviteter.

Facebooksiden til Sommerleir Kongshaug 
oppdateres med følgende: Såpehockey-
banen er klar. Folk chiller i matsalen med 
bordtennis, perler, tråd og prat. Litt mye 
regn for volleyball. Det kommer latter og 
lyder fra paintballbanen. Leirstemningen er 
god.

Både båttur til en øy hvor vi hadde «50 lek-
en» og kunne bade og utflukten på Kongs-
haug var kjekt å være med på. 

Siste kveld var det G:19 gudstjeneste av og 
for ungdom, selv om ikke klokka var sju. 
Noen konfirmanter hadde laget til bønne-
vandring, noen hadde drama og noen  hadde 
laget  til et alter. Bandet spilte og vi sang 
«Gi meg Jesus, bare Jesus!» så taket nest en 
løftet seg. Så fikk vi med oss velsignelsen 
inn i  natten, minglet med noen folk, pusset 
 tenner i lag – og etter en stund var det helt, 
helt stille på leir. 

Tekst: Anita Skjæveland, kateket

«Vi er konfirmanter – her på leir, leir, leir...».  
Leirsangen ljomer over de ulike leirplassene der 
 konfirmantene er samlet på leir denne våren.

En dag på 
 konfirmantleir

4
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Tekst: Anita Skjæveland

– Det er litt dyrt.  
Men det er verdt det. Kathrine Nordnes Olsen:

Jeg har hatt det veldig fint. Føler jeg er 
dratt mer inn i kristendommen, det er 
blitt mer aktuelt. Gudstjenesten med 
bønnevandring betydde mye, det var 
spesielt å bli bedt for. Masse god mat, og 
gøye aktiviteter som var godt organisert!

Nikolai Vatshelle
Jeg har hatt det veldig kjekt! Veldig gøye 
samlinger og gruppesamlinger. Kjekke 
folk å sove på rom med, og god Pringles 
i kiosken. Bønnevandringen var spesiell, 
og jeg fikk forbønn, noe jeg opplevde 
som betydningsfullt.

Bror Sverre Helsengreen
Veldig kjekt! Det kjekkeste har vært å 
møte og være sammen med nye folk. 
Greie ledere, også når vi har fått kjeft. 
Har også fått innblikk i hvordan den 
kristne troen kan påvirke livet på en 
 positiv måte.

Magnus Mjømen (18+ leder)
Det er utrolig kjekt å være med. Man får 
mer frihet, og man får prøve seg og lære 
av det man gjør. Det er et veldig givende 
arbeid å være en del av, og man får en 
følelse av å være til nytte, og at man hører 
hjemme et sted. 

Ida Beate Mikkelsen (MILK)
Det er utrolig kjekt å være leder på kon-
firmantleir. Man knytter et sterkt bånd 
med de andre lederne og konfirmant-
ene, og man har ikke lyst til å dra fra 
den  boblen man er i på leir. Det er også 
litt slitsomt å være leder, men på en god 
måte. Jeg elsket å være leder på leir, og jeg 
gleder meg masse til neste gang.

Marte Stenseide (LED)
Det er veldig kjekt å være med som leder 
på leir. Det er sosialt og gøy å bli kjent 
med nye mennesker. I tillegg så er det jo 
et skikkelig bra fellesskap å være med i. 
I min aldersgruppe føler jeg at jeg oppnår 
større kontakt med konfirmantene, fordi 
jeg er nær i alder, uten å være for nærme. 
De tør kanskje å snakke mer med oss enn 
med de eldre lederne.

Det kommer samstemt fra Viktoria og 
Dorthe som er innom kontoret midt i 
sommerferien. De som liker aktivitet og 
vil oppleve noe de aldri opplever ellers: Bli 
KRIK-konfirmant!

Selvsagt var KonfAction i Bø i Telemark et 
høydepunkt. 23.–27. juni var de sammen 
med 1200 andre konfirmanter fra hele 
Norge. Hver dag var det tid for aktiviteter. 
Dorthe valgte klatring, og ble kjent med 
noen nye der. Viktoria valgte Surf&paddle, 
der man står på brett og padler. Hver dag 
gikk det også an å gå i Sommarland. Det 
var felles middag, men frokost og kvelds 
spiste de sammen fra Askøy.

Det beste på leiren var samlingene mor-
gen og kveld i et kjempedigert telt. – Det 
var mye kulere sanger enn i ellers i kirken. 
Spesielt gøy var konfirmanthjelpen Daniel 
Trump. På globalmarkedet samlet vi inn 
penger til CHRISC – vi fra Askøy stekte 
vafler. Det kom inn minst 58–59.000 
kron er, forteller jentene.

Fellesskapet var også viktig, og det at leder-
ne hadde teltgruppe med dem om kvelden. 
– Det var litt kaldt om natten i tremanns-
teltet, men ellers var det kjempegøy. 
Det var gøy å være med på KRIK treninger 
på Askøy også. – Der er det ballspill og ulike 
leker. Andaktene er også kjekke. Særlig kjekt 
er det når noe skjer etterpå; på Follese går vi 
ned i bedehuset, forteller Dorthe. – Og på 
Kleppestø har vi hatt KRIK night hjemme 
hos foreldrene til Marte, sier Viktoria. 

Begge jentene vil fortsette til høsten.  Alle 
nye konfirmanter kan begynne i august, 
og i løpet av året må de gå på 8 KRIK-
treninger, inkludert KRIKårsfest på Fol-
lese bedehus i januar. KRIK samlingene 
kan være istedenfor 5 av de 7 samlingene 
konfirmantene har på ettermiddagstid i 
kirken. Det er KRIK to eller tre fredager 
pr. måned. Konfirmanten må gi melding 
til konfirmantlæreren når de går på KRIK. 
Både Dorthe og Viktoria har tenkt seg på 
neste G:19 (gudstjeneste av og for ung-
dom). 27. august er den i Tveit, men el-
lers er den i Erdal kirke. – Der er det andre 
sanger, band som spiller til, bønnevandring 
og kirkekafe med gratis mat, quiz og leker, 
forteller de.

Tre konfirmanter om hvordan  
de har hatt det på pinseleir: 

– Bli KRIK-konfirmant!  

Hvordan er det å være 
med som leder på leir?

5
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Årets konfirmanter
Herdla kyrkje
Søndag 10. sept. kl. 11.00
Kaja Åsheim Abbedissen

Oda Balestrand Ellingsund

Linn-Maren Mjåseth  
Fauskanger

Mariell Merkesvik Halvorsen

Simen Bergfjord Hansen

Amalie Lovise Haugland

Daniel Francisco Dypevåg 
Haukebø

Sigurd Berland Hellebø

Jonas Hilleren

Nataniel Emil Hæggernæs

Vilde Ådlandsvik Johansen

Håkon Kjellevold

Simeon Leppänen

Rebecka Skålevik Nistad

Thomas Løhaug Oksnes

Adrian Skansen

Catrine Langøen Skråmestø

Martin Skråmestø

Katrina Eda Salte Taylor

Kevin Haugland Øvstegård

Emilie Sofie Hope  
(7. oktober)

Tveit kirke
Lørdag 2. sept. 12.30  
Davanger/ Breivik
Theodor Bekken
Ida Sofie Andreassen 
 Danielsen
Victoria Fagerdal
Monica Gulbrandsøy
Magne Hetlevik
Marius Hetlevik
Thea Dale Hilleren
Tuva Nyheim Kjeilen 
Anne Marie Larsen
Erlend Løland
Dennis Meidell
Olina Olseth
Juliane Spord 
Vegard Starheim Thorgrimsen
Hans Inge Torgersen
Magnus Hugaas Torgersen 
Jakob Torsvik
Carmen Kristine Træet

Søndag 3. sept. 10.30 Tveit
Vegard Corfield Aakre
Carmen Emilie Aasebø Algrøy
Frederik Soleng Askeland
Lisa Egeland
Marielle Eichner
Ben Simon Gilbertson
Thomas Haugland
Jon Henning Gullbrå Hilleren
Nora Sofie Bruland 
 Ingebrigtsen
Eva Celine Lilletvedt Karlsen
Vilde Kleiven
Cecilia Lundsgaard Kråkenes
Simon Lundsgaard Kråkenes
Martine Bekkenes Meling
Kathrine Nordnes Olsen
Beate Inta Ozola
Kristian Hille Pedersen
Andreas Engelsen Rottmann
Sondre Alvheim Sivertsen
Silje Drange Svendsen
Martine Adele Harberg Tyssøy

Ask kirke
Lørdag 2. sept. kl. 11.00
William Ophus Fretheim
Nikolay Hanssen
Adrian Netteland Jensen
Simen Johnsen Kristoffersen
Eskil Skarheim
Helene Margrethe Tveten
Fredrik Bøe Vikøren

Søndag 3. sept kl. 11.00
Espen Anthun
Charlie Elgsås
Oddvar Hanevik Folkestad
Stian Neeven Lægreid
Brage Solvang Nese
Mathias Espeseth Pettersen

KRIK-cup 
er en dag proppfull med bra folk, fotball, 

volleyball, quiz, bryting i sumodrakter, 

nye venner, FIFA og chill.

Askøy Forum er definitivt #theplacetobe 23. september 

fra klokka 14–21! Meld deg på med et lag (minimum 

fem stk.) eller som enkeltperson til ung@kirken-askoy.

no eller Ingvild Tangset på Facebook. (Vi hjelper til med 

å sette sammen lag av de som melder seg på aleine eller 

med mindre enn fem stk.)

Det blir kåring av beste lag-kostyme (!), så her er det 

bare å la kreativiteten blomstre! 

Hvis du melder deg på innen 16. september er du med  

i trekningen av en premie! 

Pris: 50 kr. per spiller betales i døra.

G:19 
Gudstjeneste av og for ungdom i Erdal kirke kl. 19 følgende datoer: 1. okt, 
5. nov, 26. nov, 17. des. Band, G:19TV, 
nattverd, bønnevandring, quiz, kafé og sosialt etter gudstjenesten.

Lørdag 9. sept. 12.30  
Hanøy/Ramsøy
Iben Marie Dalhaug Aarbakke
Robin Aasebø
Therese Epland Andersen
Emilie Berntzen
Ian Marcus Bjørsvik
Martine Heggøy Fauskanger
Matilde Hanuren
Emma Hjartåker
Rikke Instefjord
Ingrid Marie Johansen
Kasper Krohn-Dale
Alise Madelen Myrvoll
Ingeborg Krestine Nyhammer
Frida Rasmussen
Martin Solstrand
Malena Mia Dyngen Størkersen
Kent Andre Valdersnes
Victoria Økland

Søndag 10. sept. 10.30  
Haugland/Ravnanger
Lena Sofie Skorpetveit Aga
Morten Bastiansen
Celine Karlstrøm Dagsland
Ronin Eile
Christopher Nakharin Gjerde
Martin Hjørnevik
Stefan Tveit Langøy
Patrick Larsen
Daniel Kjeilen Lervik
Adrian Rasmussen Olsen
Endre Aakre Pedersen
Therese Mevik Pedersen
William  Strømsnes Pedersen
Helene Rasmussen
Thomas Ravnanger
Mathias Hilleren Skår
Kasper Sævold
Daniel Søraa
Chris Wichstrøm
Mathias Saksvik Wilhelmsen
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Strusshamn kirke
Lørdag 2. sept kl. 11.00
Camilla Fjeld Andersen

Lisa Haugland Bøthun

Jørgen Ekeland

Victoria Wisnes Elgsås

Hannah Fjell

Reidun Fredriksen

Thea Taliha Antoniussen 
Holmedal

Martin Nyheim Klepsvik

Stine Knutsen

Marius Bratshaug Mehus

Sigurd Skagen Nøttveit

Tonje Karin Viksøy Pedersen

Lørdag 2. sept kl. 13.00
Maren Moldestad

Ida Magnussen Nilsen

Torstein Knutsen Nordgulen

Sondre Njåstad Nynes

Andreas Steinli Riisnes

Sanna Olsen Skjellvik

Trym Søvik Solberg

Matias Stenseide

Nikolai Gullaksen Vatshelle

Anna Rosé Walderhaug

Søndag 3. sept kl. 11.00
Rine Andrea Mariell  
Bekkelund

Ida Emilie Benes

Kristian Børmo

Ola Bergsvik Espeland

Emil Gunnlaugsson

Martin Ingebrigtsen

Noah Jakobsen

Maren Eide Kristoffersen

Lasse Nautnes

Johannes Norbakken

Mathias Rekdal

Sondre Emil Veka

Søndag 3. sept kl. 13.00
Christoffer Andersen

Amalie Anglevik Åsheim

Sebastian Gansum Daazenko

Lucas Clark Edvarsen

Thomas Eilertsen

Sarah Ingvaldsen Moen

Anders Nilsen

Thomas Nilsen

Markus Vågseth Pedersen

Anders Malkenes Sørtun

Maire Hilleren Vikøyr

Lørdag 9. sept kl. 11.00
Kristoffer Sørtun Dahl

Maria Elisabeth Danielsen

Andrine Didriksen

Andreas Aamodt Drønen

Eirik Aamodt Drønen

Isac Monsen Helland

Thea Vetås Hetlevik

Trym Fonn Jakobsen

Lenny Bendiksen Langhelle

Tia Larsen

Johannes Løchen

Nichlas Kristoffersen Løtveit

Emma Lund

Matias Melvær

Lena Sivertsen

Markus Sandvær Sylta

Lørdag 9. sept kl. 13.00
Thomas Hansen Bøe

Kamilla Gjerstad Jørgensen

Emma Myrdal Jøsendal

Emil Myrdal Jøsendal

Raits Alens Jurcenoks

Eline Toyne Køster

Leander Larsen Nedreaas

Carina Nesheim

Sarah Nielsen

Fredrik Johan Spjeld

Malene Kalkan Standal

Victoria Svendsen Stigen

Martin Cabrera Thomsen

Fredrik Andersen Tytingvåg

Tobias Økland Unnvik

Søndag 10. sept kl. 11.00
Martine Aaland

Patrick Haga Andreassen

Alexander Berg

Erlend Brosvik

Ronja Haugland Dyrdal

Lars Gjertsen

Simen Guldberg

Dorthe Strøm Hansmark

May Helen Haugen

Isak Emil Røsbø Haukefær

Andrea Von der Fehr  
Hauland

Henriette Vetås Helmersen

Nora Abrahamsen Jensen

Erica Johnsen

Elin Oksnes

 

Camilla Nordanger Teksnes

Marthine Larsen Wulf

Søndag 10. sept kl. 13.00
Marie Haugen

Mathias Søreide Hope

Steffen Jakobsen

Mathilde Valentine Måkestad

Kristian Merkesdal

Emil Monsen

Henrik Natås

Oda Martine Nord-Varhaug

Christian Risane Oksnes

Fredrik Larsen Skråmestø

Kristoffer Solevåg

Sander Nynes Steffensen

Jonas Thomassen

Mathias Thorsen

Erdal kirke
Lørdag 9. sept. kl 10.30
Martine Helgheim Ahmt
Ronnie JR Chavez Andres
Rasmus Lundberg Bang
Sander Haakon Berge
Joakim Hanselmann 
 Berland   
Ole Eivind Tjønn Daltveit
Ravn Nystad Dåvøy
Ingrid Tysnes Fauskanger 
Guro Hagen Hanselmann 
Bror Sverre Helsengreen  
Elisabeth Ovedie Paehler 
Hovd
Elling Tønnessen Håland
Robin Mallesvik 
Mathias Fremstad Nymo 

Lørdag 9. sept. kl 12.30
Emilie Egeberg 
Andrine Charlotte Skorpen 
Edvardsen 
Ida Marie Fauskanger 
Petrine Alnæs Hopland  
Emma Haugland Jensen
Halvard Eide Klyve
Joachim Martinussen 
 Mikalsen 
Adrian Eikemo Nilsen
Mathias Tveit Nilsen
Endre Clark Pettersen 
Simone Skjervik 
 Romerheim 
Imre Skogen
Helle Fauskanger Solheim 
Paolo Udtohan Storemark 

Thea Heinrich Sture
Vilde Svindland 
Emma Trondsen 
Hanne Silden Wergeland 
Stian Wilhelmsen 

Søndag 10. sept. 10.30
Malin Oppedal Berntsen 
Vilde Fengestad Bjørkheim 
Birte Natalie Dahle  
Henrik Lian Johannessen 
Isak Juvik  
Martin Flåten Langhelle 
Luis Andre Lund  
Maren Borlaug Nesse  
Børge Nyhammer Olsen  
Rikke Elisabeth Træet 
 Pedersen 

Søndag 10. sept. 12.30
Sarah Eilertsen Christensen 
Enya Røyseth Horghagen 
Emma Cathrin Jellestad 
Jakobsen  
Matas Macijauskas 
Sander Lægreid Nilsen  
Sander Breivik Pettersen 
Sander Bjørsvik Ryttvad  
Kevin Linge Sagstad
Sara Sørtun  
Ida Telle

Chill'ax 
Ungdomkaféen på Kleppestø senter er en møteplass 
for ungdom fra 8.klasse og oppover. Her er det gratis 
vafler, varmmat, FIFA og fellesskap. Kaféen er åpen 
onsdag og torsdag fra 13.30–16.00. Lik oss på Face-
book: Ungdomkaféen Chill’ax.
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Ingrid Myrtveit Petersen er navnet på den 
nye ungdomspresten som begynte 1. juni 
i år. Hun ble ansatt allerede høsten 2015, 
men på grunn av fullføring av studier og 
foreldrepermisjon så begynte hun ikke i 
stillingen før halvannet år etterpå.
– Ungdommer har mye energi, pågangs-
mot og blir gira, fortsetter Ingrid. De er 
en periode der de vil finne ut av og prøve 
ut ting. Dette gjorde at jeg søkte stillingen 
som ungdomsprest. Ungdom har enda ikke 
landet og gått inn i en tralt slik som mange 
voksne har. De er villig til å gjøre forand-
ring. 

Savnet det kristne ungdomsmiljøet
Ingrid kommer fra Radøy, noe som også 
dialekten avslører. Hun er 27 år, gift med 
Jørgen og de har Sigve som er ett år. Hun 
er oppvokst i en kristen familie, og fra hun 
var liten har hun vært med i ulike barneak-
tiviteter. 
– Men jeg hadde ikke noe kristent ung-
domsmiljø å gå i. Det var noe jeg savnet i 
min egen oppvekst. Det vil si, jeg var med 
å starte opp et skolelag på skolen, men det 
måtte jeg drive helt selv. Det betydde at 
jeg ikke fikk så mye input. Derfor ble det 
å reise på leir redningen. Jeg reiste så mye 
som mulig, både på landsleirer for Skolela-
get (NKSS), KRIK og mer lokale leirer her 
i området.

Lever for Jesus
Ingrid må tenke seg om når jeg spør henne 
om hvem hun er. 
– Det var ikke lett å svare på. Jeg er glad i å 
gjøre gøye ting, leker og så videre. Samtidig 
er jeg en liten nerd. Jeg liker å lære og lese 
og gjøre ting nøye. Så har jeg blitt mor det 
siste året. Det betyr kanskje at jeg har blitt 
en mer omsorgsperson enn det jeg var før. 
Kanskje ser jeg ungdommene annerledes 

nå enn for ett år siden. Samtidig er jeg en 
prest. Derfor tenker jeg at jeg lever for Je-
sus, og lar det bestemme for hva jeg gjør og 
prioriterer, så godt det lar seg gjøre.

Hadde ikke tenkt å bli prest 
Da Ingrid begynte å studere kristendom og 
teologi ved Norsk lærerakademi i Bergen, 
var hun usikker på om det var dette hun 
skulle jobbe med. Men under utdannelsen 
syntes hun dette var så givende at hun lurte 
på å ta pedagogikk etter masterstudiet i teo-
logi, og så bli bibelskolelærer. 

– Men jeg har alltid vært opptatt av misjon, 
og dermed begynte jeg å tenke på om ikke 
det var prest jeg skulle bli. En prest har en 
stor mulighet til å fortelle om Jesus til alle 
slags folk, ja de forventer at presten snakker 
om Jesus. Muligheten blir gitt deg i fanget 
hver dag. Jeg tenker at en prest er en mis-
jonær!

Ingrid hadde ikke lyst til å bli menighets-
prest, i hvert fall ikke nå. For en menighets-

prest er det mye som er bestemt på forhånd. 
Ofte har en prest 2-3 begravelser i uka og 
en fyller raskt timeplanen sin med ting som 
en bare må gjøre. 
– Det fine med å være en ungdomsprest er 
at jeg kan få lov til å være med en bestemt 
gruppe som jeg kan bli godt kjent med. 
Her kan jeg drive med disippelgjøring over 
tid, som er viktig for at ungdommene skal 
komme til tro og kan vokse i troen.

Mye ungdomsarbeid på fritiden
I ungdomstida og i sitt voksne liv har Ingrid 
vært med og drevet mye ungdomsarbeid på 
fritida. Hun har mange år vært leder for en 
disippelgruppe innen Skolelaget (NKSS) 
her i region vest. Dette har vært en gruppe 
med 10-12 ungdommer som har møttes 
et par helger i semesteret der de har hatt 
undervisning og hatt et kristent fellesskap 
sammen. I tillegg har hun vært masse leder 
på leir med KRIK og Laget der hun blant 
annet har holdt andakter og andre ting som 
en leder må styre med når det gjelder leir-
arbeid. 

– I ungdomstiden trenger ungdommene noe som er sitt 
eget. Ungdom trenger en plass å gå til, en plass der de kan 
snakke om det de er opptatt av. Det er her jeg vil være.

Ungdommen  
sin nye prest

Ordinasjonsgudstjenesten 
i Erdal kirke ble en spesiell  
opplevelse for Ingrid 
Myrtveit Petersen. – Der var 
familie, venner, biskopen 
og ungdommene. Jeg ble 
rørt og overrasket over 
høytidsstemningen.

Tekst: Johannes Kyte
Foto: Håkon Andersen/Johannes Kyte
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Et arbeid som vi gjør sammen
Ingrid er imponert over ungdomsarbeidet 
på Askøy. Det er stort engasjement og mye 
som fungerer godt. Det er mange som er 
med og mange som gjør en frivillig innsats. 
– Jeg håper at jeg greier å oppmuntre flere 
frivillige slik at det ikke bare er noen få som 
må drive alt arbeidet. Som ansatt ser jeg på 
de frivillige som den viktigste ressursen. 
Derfor må jeg ta meg tid til å høre på dem. 
Trenger de hjelp til noe? Jeg tenker at dette 
er et felles arbeid som vi gjør sammen.
– Men nå i begynnelsen tenker jeg at jeg 
vil bli kjent med så mange som mulig. Jeg 
håper det gode felleskapet som er der alle-
rede i dag fortsetter selv med en ny prest, 
smiler hun. – Samtidig har jeg tenkt å ut-
fordre ungdommene litt gjennom andakter 
og lignende der jeg kan si det slik som det 
er, og ikke pakke det så veldig inn. I høst 
har vi veldig lyst å starte opp noe nytt på 

Tveit ettersom der kommer ny kirke, men 
akkurat hva det blir har jeg ikke noe idé på 
akkurat nå. Men er det noen som har noen 
ideer så må de komme med det.

Føler seg velkommen
Ingrid føler at hun har blitt tatt godt imot 
og glad for at hun begynner i stillingen som 
ungdomsprest. Det er ikke bare å ta over 
Liv Hanne Langmoen Almasou som har 
hatt denne stillingen fram til nå. Men hun 
håper hun innfrir til forventingene.
Og for en velkomst hun følte hun fikk un-
der ordinasjonsgudstjenesten i Erdal kirke 
11. juni. 

– Det ble en spesiell gudstjeneste for meg. 
Jeg ble faktisk litt rørt. Der satt foreldrene 
mine, søsken, besteforeldre, til og med on-
kler og tanter sammen med biskopen og 
prosten, i tillegg til ungdommene og den 

faste menigheten, med andre ord full kirke. 
Jeg ble overrasket over høytidsstemningen. 
Og på kirkekaffen etterpå ble det mange 
taler. Liv Hanne hadde laget en kasse med 
masse ting som jeg trenger for å fungere 
som en ungdomsprest. For en velkomst, jeg 
er takknemlig.

– Ungdommer har mye energi 
og pågangsmot. De har enda 
ikke landet og gått inn i en 
tralt slik som mange voksne 
har. Dette gjør at jeg gleder 
meg til å ta fatt på oppgaven 
som ungdomsprest.

– Jeg har blitt tatt veldig godt imot her på Askøy, sier Ingrid.  
Her er det farmor som ønsker henne lykke til med oppgaven.
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Trosopplæringstiltak høst 2017

ALDER HVA HVOR NÅR TIDSPUNKT

0 år BABYSANG – «Skapt av Gud og gull 
verdt»

Ask kirke Tirsdager: 5.9, 19.9, 3.10, 17.10, 
31.10, 14.11

10.00

Erdal kirke Tirsdager: 5.9, 19.9, 3.10, 17.10, 
31.10, 14.11, 28.11

10.00

Herdla kyrkje Torsdager: 31.8, 14.9, 28.9, 
26.10, 9.11, 23.11

10.00

Strusshamn kirke Tirsdager: 29.8, 12.9, 26.9, 24.10, 
7.11, 21.11

10.00/11.00

Tveit / Attendo Ravnanger 
 sykehjem (Siste g. Tveit kirke)

Tirsdager: 29.8, 12.9, 26.9, 24.10, 
7.11, 21.11

11.00

2 år SMÅBARNSSANG –  
«Liten men likevel stor…»

Strusshamn kirke
Middag for hele fam kl 16.30

Onsdager: 30.8, 13.9, 27.9, 
18.10, 1.11

17.30

2–3 år SMÅBARNSSANG –  
«Liten men likevel stor…»

Erdal kirke (med kvelds)
(for Ask og Erdal sokn)

Onsdager: 30.8, 13.9, 27.9, 
25.10, 8.11

17.30

Tveit kirke – (for Herdla 
og Tveit sokn)

Onsdager: 30.8, 13.9, 27.9, 
25.10, 8.11

17.30

3 år TENN LYS ADVENT Ask kirke (med middag) Onsdag 29.11 16.30–18.30

Erdal kirke (med middag) Onsdag 22.11 16.30–18.30

Herdla kyrkje (med middag) Tysdag 28.11 16.30–18.30

Strusshamn kirke (m/middag) Onsdag 15.11 16.30–18.30

Tveit kirke (med middag) Onsdag 22.11 16.30–18.30

4 år MIN KIRKEBOK 4 – barnegudstjeneste Strusshamn kirke Søndag 1.10 13.00

MIN KIRKEBOK 4 – barnegudstjeneste Herdla kyrkje Søndag 3.12 11.00

MIN KIRKEBOK 4 - familiegudstjeneste Tveit kirke Søndag 15.10 11.00

5 år KLOVNESHOW med Tipp og Topp!
Alle barn/hele fam. er velkommen!

Tveit kirke
(For alle sokn)

Onsdag 23.8 17.30

5 år SØNDAGSSKOLEN MIN – Gudstjeneste
«Jesus og barna»

Ask kirke Søndag 1.10 11.00

Strusshamn kirke Søndag 27.8 11.00

Tveit kirke Søndag 1.10 11.00

1. kl FØRSTEKLASSES LØRDAG
«Bibelens skatter»

Erdal kirke Lørdag 23.9 11.00–15.00

Strusshamn kirke Lørdag 23.9 11.00–15.00

1. kl MIN KIRKEBOK 6  
Førsteklasses gudstjeneste

Erdal kirke Søndag 24.9 11.00

Strusshamn kirke Søndag 24.9 11.00

1. kl FØRSTEKLASSES GODHETSDAG Ask bo-og oms. (Erdal sokn) Tirsdag 26.9 17.30–18.30

Attendo Kleppestø sykehjem 
(Strusshamn sokn)

Torsdag 28.9 17.30–18.30

3. kl KIRKEKINO
«Skal-skal ikke…»

Strusshamn kirke
(For alle sokn)

Torsdag 5.10 17.30–20.00

4.–5. kl BO HJEMME-leir
«Elsket for den jeg er»

Tveit kirke
(Ask, Herdla og Tveit sokn)

Fredag 20.10 
Lørdag 21.10

17.00–21.00
11.00–16.00

4.–7. kl ETTER SKOLETID 
«Elsket for den jeg er»

Erdal kirke Tirsdager (følger skoleruten  
fra 29.8-28.11)

13.30–15.30

4.–7. kl FREDAGSKLUBBEN 
 - 
«Elsket for den jeg er»

Strusshamn kirke Fredager: 15.9, 
29.9 m/ TRYLLESHOW!
 27.10, 10.11 og 8.12

18.00–20.00

6. kl LYS VÅKEN 
«Større enn alt»

Tveit kirke Lørdag 11.11–overnatting– 
 søndag 12.11

Lørdag kl. 16.00
Gudstj. 11.00

6.–7. kl LYS VÅKEN 
«Større enn alt»

Herdla kyrkje Laurdag 2.12–overnatting– 
søndag 3.12

Laurdag kl. 16.00
Gudstj. 11.00

8. kl JUNIORKONFIRMANTER
«Våre 5 kirker»: Dåp og konfirmasjon

Strusshamn kirke
(For alle sokn)

Torsdag 21.9 17.30–20.00

JUNIORKONFIRMANTER
«Våre fem kirker»: Nattverd

Erdal kirke
(For alle sokn)

Tirsdag 3.10 17.30–20.00

Hva skjer for ditt barn? Sjekk kolonne med alder.
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Marija Bernotaitė er ansatt i en 25% 
stilling som organist. Hun er fra Litauen 
og har sin utdannesle som organist der-
fra. Hun skal i hovedsak spille i Ask og 
Herdla kirker.

Bergljot Gjedrem er ansatt som menig-
hetspedagog i 100% stilling etter at Ingvild  
Syversen har sluttet. Bergljot Gjedrem er 
utdannet lærer pluss tilleggsutdanning og 
har over 20 års erfaring som lærer i Fjell 
kommune. Den 24. september i Struss-
hamn kirke vil hun bli innsatt i tjenesten 
og motta sitt tjenestebrev fra biskopen.

Vi ønsker begge hjertelig velkommen, 
og de blir nærmere presentert i neste 
nummer av menighetsbladet. 

Det var åpning og vigsling av Tveit kirke 
søndag den 20. august 2017. Denne sto-
re begivenheten vil bli presentert i neste 
nummer av menighetsbladet.

Hvordan og hvorfor lese i Bibelen? Bibel-
kvelder i Tveit kirke for ungdom og voksne. 
En kopp te eller kaffe. Dagens gjest stiller 
spørsmål. Prestene svarer. 

Følgende torsdager kl. 19.30-21.30
19. oktober: Livet – Er dette alt? (Den 
lille Bibel: Joh 3,16 og Den nye himmel og 
jord: Åp 21,1-5)

26. oktober: Jesus – Hvem er han? Guds 
barn (Joh 1, 9-12) og Enkens sønn i Nain 
(Luk 7,11-17). 

2. november: Korset – Hvorfor måtte Jesus 
dø? (Såret for våre overtredelser: Jes 53,4-6 
og Tilgi meg Gud: Salme 51)

16. november: Troen – Hvordan kan jeg 
tro? (Fred med Gud, rettferdiggjort av 
tro: Rom 5,1-11 og Jesus og Thomas: Joh 
20,24-29)

23. november: Hvorfor og hvordan be? 
 Fadervår og Salme 71

30. november: Bibelen – Hvordan og 
hvorfor lese i Bibelen? Åndens frukt: Gal 
5,16-26 og Herren er min hyrde: Salme 23

Minneord for sokneprest Tor Harald Nielsen
Tor var prest her på Askøy fra 1981 og 
frem til han gikk av med pensjon 1. aug-
ust 2002. 
Som prest sparte ikke Tor på noe. Han 
gikk inn med alt han hadde. Han møtte 
mennesker i sorger og glede, og med sin 
gode tilstedeværelse, kunnskap og om-
sorg skapte han rom i hverdagen der folk 
følte seg møtt og hørt. 

Men kanskje aller viktigst likevel; Tor var 
menighetenes prest: han ledet, inspirerte 
og utviklet menighetene på Askøy.

For menighetene betydde Tors enga-

sjement også at mange saker fikk god 
fremdrift. Han jobbet for Erdal kirke, 
menighetsbladet, kirkekontor, andakter 
i Askøyværingen, kirkelige stillinger og 
utallige andre saker, og frukten av dette 
arbeidet ser vi på Askøy også i dag.

I sorgen er vi takknemlige for alt det Tor 
gjorde for oss som er menighetene her på 
Askøy. Vi vil gå videre og fortsette det 
arbeidet Tor har vært med på: å bygge 
Guds menighet på Askøy.

Med takknemlighet lyser vi fred over Tor 
Harald Nielsens minne.

ALDER HVA HVOR NÅR TIDSPUNKT

8. kl HAPPENING ASKING (Tensing) Erdal kyrkje (For alle sokn) Onsdag 30.8 18.30-21.00

8. kl BIBELSERTIFIKATET Tid og sted kommer
(For alle sokn)

Tid og sted kommer
(For alle sokn)

kveld

9. kl KONFIRMANTINNSKRIVINGS-GUDSTJ. (Alle sokn: Se egne tidspunkt) oktober/november 11.00

10. kl KONFIRMASJON (Alle sokn: Se egne tidspunkt) september

10. kl KRIK-CUP Ravnanger (For alle sokn) Lørdag 23.9 Hele dagen

2. vg/
17 år

UNG ALFA Tveit kirke
(For alle sokn)

Torsdager: 19.10, 26.10, 2.11, 
16.11, 23.11, 30.11

19.30–21.30

Nye medarbeidere

Tveit kirke

Tid for tro
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Plakater

Formiddagstreff
i menighetssalen kl. 11.30-13.30. 4. sept: «Fra Røst til Askøy – 
En reise i bilder, ord og toner» v/ Solfrid Nikolaisen.  
2. okt: «Tilbakeblikk på mer enn 30 år med formiddagstreff i 
Strusshamn kirke» v/ Marit Schei Pedersen. Trenger du skyss, 
ring: 918 01 663

Konsert
Terje Kleppe og GospelCompagniet har konsert i Strusshamn 
kirke søndag 29. oktober kl. 19. Velkommen! Mer info kommer.

 

Tveit Barnekor
For barn fra 4 år, onsdag i oddetallsuker i Tveit kirke. Barn 
4–6 år: kl. 17.00-18.00. Barn 7+: kl. 17.30-19.00. Kveldsmat! 
 Oppstart 30. august. tveit.barnekor@hotmail.com
Kontakt: Jenny A. Johansen mob: 986 75 551, Maria Andersen 
mob: 938 06 984

Konsert med Morten Samuelsen
Søndag 15. oktober kl. 19.30 i Kleppe bedehus. Kollekt. Morten 
vil dele sitt vitnesbyrd og sin historie med oss gjennom salmer 
og lovsanger og ord. Han ble for alvor kjent da han deltok i 
Norske talenter med en sang dedikert sin syke tvillingbror. Vel-
kommen! Arr. Askøy NLM

KIA - Internasjonal samling 
søndag 22. oktober  kl. 17.30 i Misjonskirken, Holmedalen 30.

Andakt, sang og musikk, info om KIA og servering av interna-
sjonal mat. Flott om du kan ta med deg en matrett fra ditt land. 
Ta gjerne med en venn eller to. Velkommen og la oss oppleve 
et internasjonalt fellesskap. 
Arr.: KIA - Kristent Interkulturelt Arbeid avd. Askøy.

Kirkens Servicetjeneste
Kontakt: Diakon Terje Stig Knudsen, tlf. 56 15 71 00 eller  
mob. 934 01 241.Barneforening 

på Haugland bedehus annenhver torsdag kl.17.00. 
 Kontaktperson: Rollaug Waaler, mob. 977 54 591. Arr. NLM

Nytt prosjekt: Filmkveld i Tveit kirke
Vi viser en film med utfordringer – dilemmaer som vi  
samtaler og diskuterer over etterpå. Enkel servering.  
Kl. 17-22 den 21. sept, 12. okt og 9. nov. 

Middag på en hverdag
(før Superkids/Småbarnssang) onsdag 30.8, 13.9, 27.9, 18.10, 
1.11 og 15.11 , kl. 16.30-17.30. Ingen påmelding. Kr. 50 pr pers, 
max 150 pr familie.

Superkids
Oppstart 30. august kl. 17.30. Øvelse annenhver onsdag.  
Kor og klubb for barn mellom 4 og 12 år. Velkommen!

Koret på sporet
Follese bedehus, annenhver tirsdag. Oppstart 5. sept. Småspor-
ene (3-5 år) kl. 17.30, Storsporene (barneskolealder) kl. 18.00. 

Formiddagstreff 
Velkomen til formiddagstreff i kyrkjelydshuset på Herdla. Kaffi, 
mat, prat og song. Utlodding. Andakt. 5. september kl. 11.00: 
John Steffensen kåserer: Min far, skomakeren. 10. oktober  
kl. 11.00: Hatteparade – Aslaug og Arne Strand m.fl.

Herdla barnekor
Oppstart etter ferien  tirsdag 5. september kl. 17.30.  Vi har 
øving annankvar tirsdag frå 17.30–19.00. Barn frå 4–10 år er 
hjarteleg velkomen.

Barnekoret Stjernegnisten 
Øvinger annenhver onsdag (partallsuker) i Ask menighetshus 
kl. 18.15-19.15. Oppstart 23. august. Stjernegnisten: Fra 5 år 
til 4.klasse. Synnøve Kolstad (958 05 940) Marianne G. Tveten 
(411 40 551)  Tweensing: 5.–8. klasse. Kjersti Haaland (995 39 
185). Ta kontakt dersom yngre barn også ønsker å være med! 

Pusterom 
Velkommen til et Pusterom i hverdagen. Et enkelt måltid, bibel-
meditasjon og nattverd. Vi møtes i Ask kirke tirsdag 29. august 
og tirsdag 3. oktober kl. 19.00-21.30.

Fergebordet
Onsdag kl. 12 i Ask kirke: 13. september, 27. september, 11. 
oktober, 25. oktober, 8. november, 29. november og 13. desem-
ber. Kåserier, kaffe og vafler, quiz, mye glad sang og ord til et-
tertanke. Alle er hjertelig velkomne. Komiteen for Fergebordet

Formiddagstreff 
i menighetssalen i Erdal kirke 21. september kl. 12.00, Hatte-
parade ved Aslaug Strand, Arne Strand og Gerd Kleppe. Middag, 
utlodning, allsang, ord for dagen.

19. oktober kl. 12.00 i Erdal kirke. Erling Virkesdal kåserer om 
Jakob Sande. Sang og musikk. Kaffe og kringle i menighetssa-
lene etter arrangementet i kirkerommet.

Den kulturelle spaserstokken. Samarbeid mellom Askøy kom-
mune, kulturavdelingen og Diakoniutvalget i Erdal menighet.

Miniglimt
Fra 3–7 år. Øvinger annenhver onsdag (oddetallsuker) i Erdal 
kirke kl. 17.30-18.30. Oppstart 13.sept.

Strikketreff
Vi arrangerer strikketreff i Erdal kirke høsten 2017!  Opp-
start torsdag 7. sept. Vi møtes annenhver uke (partallsuker)  
kl.19.30-21.30 i den lille menighetssalen. Kontaktpersoner: 
Britt Viksund tlf 98841075   Bjørg K Andreassen tlf 951 05 091 

Hva skjer: Uformell samling, ta med eget håndarbeid, kaffe og 
te servering, ord til ettertanke. 

Speider: 1. Florvåg KFUK/KFUM 
For 3.-10. klasse. Samlinger hver torsdag i Erdal kirke kl.18.00-
19.30. Oppstart 17. august. Kontakt Kari 97706746. For mer 
info, se egen Facebookside. 

Temakveld
i Erdal kirke torsdag 5. oktober kl. 19.00. Middag kl. 18.00.  
Påmelding middag. Telefon 41 64 91 88.

Strussham
n

H
erdla

Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

A
sk

Tveit

A
skøy

Erdal

Konsert i Tveit kirke 19.11. kl 19.00 
Iver Kleive og Knut Reiersrud (orgel og el-gitar). 
Innviingskonsert for det nye Johannus-orgelet i kirken.
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UKE 18
Markus Andersen Abbedissen
Emil Søviknes Aalen
Andreas Nyheim
Lucas Vadheim Iversen
Kristoffer Vinnem
Josefine Strandheim Følling
Emma Karoline Aase Skålevik
Henrik Larsen Rosendahl

UKE 19
Petrine Alnæs Hopland
Thea Heinrich Sture

UKE 20
Eline Toyne Køster
Christopher Nakharin Gjerde
Martin Antonio Cabrera Thomsen
Raits Jurcenoks
Brian Haukås
Mads Lilleheil
Oskar Algrøy Eriksen
Luca Hole Ravnanger

UKE 21
Bennett Robert Berge Bauman
Jørgen Hanuren-Valestrand
Jakob Bertin Waagbø
Live Johanne Grandaunet Lerø
Casper Espeland
Ella Espeland
Edward Amundsen-Velsvik
Joakim Grøttå

UKE 22
Ronja Andersen Jæger
Pernille Garmann
Rakel Berge Mæland
Leonora Hagenes
Eileen Svanevik-Fallberg
Amelia Sophie Eriksen

UKE 23
Johan Dyrsti Pedersen
Viktoria Mariell Moss
Evander Johnsen Olsvik
Sigrid Rye-Holmboe
Milas Måkestad Pedersen
Sara Emilia Mathisen Tolo

UKE 24
Per Magnus Husevik

UKE 25
Kristoffer Hestdal Træet
Angelica Træet Sandal
Aleksander Antonsen Brunsgaard
Nikolas Antonsen Brunsgaard
Isak Raad Hjelmtveit
Ulrik Berge Nilsen

UKE 27
Anna Ekran
Marthine Vindheim Fjeldstad
Olivia Skutle 

UKE 29
Josefine Hellesøy Haugland

UKE 30
Louis Madsen
Leana Heimnes Gammelsrød
Ida Hvidsten Knarvik
Dennis Hestetræet
Alfred Malinov Sæterlid
Ailo Vinje Meyer

UKE 31
Torbjørn Øy Eide
Olav Øy Eide
Sigurd Ramsdal

UKE 32
Vilde Korneliussen Øvrebø
Emilie Vetås
Emil Vetås
Nikolai Brattetveit Helle
Sofie Seim Lund
Adam Eide Krossøy
Liam Eide Krossøy
Mats Nygård Lund
Henrik Olsen Syversen

UKE 18
Kristoffer Martin Dahler Ravnøy   
f. 1925
Rolf Rasmussen Støldal  f.1934

UKE 19
Alf Erik Haugsdal  f.1972
Bjørn Johannessen  f.1966
Adolf Kristoffer Berland  f.1922

UKE 20
Ada Sylvi Hole  f.1941
Tor Harald Nielsen f.1937

UKE 21
Ludvik Magnus Ådlandsvik f.1931
Anna Eilertsen  f.1917
Ester Olava Knutsen  f.1929
Egil Hansen  f.1923

UKE 22
Laila Margrete Soltvedt  f.1948
Solfrid Ingunn Wilmann  f.1947
Esther Sofie Nilsen  f.1913
Harriet Evelyn Hansen  f.1923
Irene Evjenth  f.1961

UKE 23
Astrid Margrethe Bjelland  f.1939
Hildur Nilsine Midtøy  f.1936

UKE 25
Paul Johan Olsen f. 1933
Astrid Bergitte Paulsen f.1927

UKE 26
Margit Danielsen f. 1928
Gunnar Aasheim f. 1943
Birger Øvrebø f. 1931
Alf Andreas Asbjørnsen f. 1924 

UKE 27
Roald Kåre Haugland  f. 1936
Marie Dortea Søvik  f. 1936

UKE 29
Roald Øvrebø  f.1957
Eli Karlsen  f.1944
Kjell Rune Lid  f.1960

UKE 30
Arvid Søraa  f.1950
Eli Jorunn Jakobsen  f.1946
Trine Marie Martinussen  f.1977
Jon Dag Brudvik  f. 1947
Svanhild Elise Eliassen  f.1933

UKE 31
Magne Teigland  f.1948

UKE 32
Jenny Kristiansen  f. 1987 

UKE 20
Kristine Vange og Steffen Andre Seim
Maycee Cortes Ochea og Jan Olaf 
Nærbø Onarheim

UKE 21
Ina Minde Moss og Robert Kalkan

UKE 22
Trine Minde og Johnny Eriksen
Marita Kåstad Meyer og Vegard Ebbe 
Osa
Trine Meland Heigre og Hans Chris-
tian Harbitz-Rasmussen
Renate Høstaker Olsen og  
Terje Einan Refvik

UKE 23
Maria Iren Eliassen og Kim Henriksen
Benedicte Sætre Brattåker og Hans 
Petter Nilsen
Kristin Nygård Bjørnstad og Chris 
René Nordøy Bjørnstad

UKE 24
Madeleine Ulsmåg og Håkon Høste-
land
Hege Haraldsen og Helge Ådne Lien
Ina Charlott Berggren Jenssen og Dag 
Remi Mathisen
Kamilla Strømsnes og Ole-Bjørn 
Dåvøy Solheim

UKE 25
Lisbeth Eikevåg og Gerhard Nilsen
Cecilie Sørli og Pål Grindheim
Eva Kristine Skeie og Espen Berg 
Andersen

UKE 26
Ann-Kristin Fredriksen og Ronny 
Svanevik
Veronica Fauskanger og Tor E. 
 Simonsen
Christoffer Eliassen og Meggie Lavoie

UKE 31
Ingvild Hugaas Myrdal og  
Cato Martinussen 

Madeleine Hjartholm Gulbrandsøy og 
Mats Lokøy Torgersen

UKE 32
Ann-Sofie Margaretha Jonsson og 
Ørjan Davanger
Kristine Vikøyr Brynjulfsen og  
Jan Olav Espeset
Heidi Christine Nilsen og Stig Lasse 
Nilsen
Elise Fuglseth Jakobsen og  
Remi Jakobsen

Slekters gang

Vigde

Døpte

Gravferd

Telefonliste   
Askøy kirkekontor 

Tlf: 56 15 71 00  

(kl. 8:30 – 15:00) 

kirkekontor@kirken-askoy.no

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland
Tlf: 56 15 71 22 / 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland
Tlf: 56 15 71 24 / 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Michal Møgster
Tlf:  56 15 71 25 / 414 06 667

sokneprest Tveit
Peter Johansen
Tlf: 56 15 71 23 / 959 62 654

ungdomsprest 
Ingrid Myrtveit Petersen
Tlf: 56 15 71 05 / 975 89  552

Seniorprest 
Godtfred Haugland
Tlf: 456 01 221

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Geir Viksund
Tlf: 56 15 71 20 / 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

Driftsleder kirkegårder
Hege Johannesen
Tlf: 56 15 71 14 / 456 85 575

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 / 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem
Tlf: 56 15 71 19 / 472 57 021

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

UNGDOMSARBEIDERE
Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

Ingvild Tangset
Mobil: 458 09 549
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon 
og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på 
kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

Vi støtter lokale lag og organisasjoner 
Lokal strøm – like billig, bare nærmere

www.askoykraft.no  
e-post: kraftsalg@askøy-energi.no

Tlf. 56 15 19 33

GRØNN  
ARBEIDSKRAFT AS

Tlf: 907 38 089
Din lokale leverandør av hagetjenester,

trefelling og høytrykksspyling

«Syng med» -kvelder: 
20. september i Ask kirke kl. 19.00

18. oktober i Strusshamn kirke kl. 19.00

8. november i Tveit kirke kl. 19.00

Nytt prosjektkor: Egil Hovlands  
«Allehelgensmesse» 
Framføring i Herdla kyrkje 5.11. kl 18.00. Vi inviterer deg til å 
delta i et kortvarig prosjektkor i oktober. Nærmere info kommer!

Askøy

Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.
Møbler og varer av 

alle slag untatt klede.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs
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Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hvor: Menighetshuset på Ask, innkjøring til Ask kirke og opp 
bakken til venstre.
Når: Tirsdag 12. september kl. 19.00.

Ta med:
• dine eldre
• fravokste/»krympa i skapet»
• gått ut på dato
• kjøpt på impuls
• aldri brukt kjoler, skjørt og topper.
• accessoirers: hatter, skjerf, smykker og vesker.

Maks fire plagg fra hver som leverer inn. Alle kan kjøpe 
så mye de ønsker. Vi tar ikke imot sko, ytterplagg, bukser,  
 gensere m.m. Vi tar imot klær mellom kl. 18.00 og kl. 19.00.

Det vi får inn på salget går uavkortet til Kirkens Nødhjelp.
Kontanter, VIPS og giro. Dette er en mulighet til å rydde i 
skapet og samtidig donere av din overflod. Bli med på å gjøre 
et lite løft mot den urettferdighet og nød en altfor stor del av 
verden lever i,  samtidig som du forhåpentligvis får en hyggelig 
og morsom kveld.

Kom med dine kjoler og kjøp en «ny kjole», av naboen kanskje?
Vi vil også ha en liten kafé og selge kaker og kaffe/te.
Håper at mange av Askøys kvinner vil møte opp på Ask denne 
kvelden! Har du spørsmål kontakt soknediakon Jannicke 
 Monstad Hana, mobil nr. 416 49 188.

Velkommen! Håper vi sees!

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  
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rune@nilsenvvs.no

nilsenvvs.no  -  comfort.no

900 18 305     -     rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no   -   Storebotn Næringspark  -  5309 Kleppestø

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

 Kleppestø Senter

56 14 20 04

- når kun det beste er godt nok

®

 www.saxenfrisor.no

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

Avdelingskontor – Bergen vest – Laksevåg
Damsgårdsveien 210    –    tlf.: 55 34 35 90
Ove J. Steffensen – privat  tlf.: 934 97 477

Vennligst ring for å avtale samtaletid.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Strusshamn Senter. Tlf 56 14 35 60- man-fre 10-20, lør 10-16
www.fagmobler.no - askoy@fagmobler.no

ASKØY - BERGENASKØY - BERGEN

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  976 67 383 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
2. sept. – 22. okt. 2017

02.09.2017
Lørdag

Ask kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A.M Haugland. 
Offer: Ungdomsarbeid på Askøy

Strusshamn kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest M. Møgster og 
kateket A. Skjæveland. Offer: Ungdomsarbeid 
på Askøy

Tveit kl. 12:30 
Konfirmasjon. Sokneprest P. Johansen. 
Offer: Ungdomsarbeid på Askøy

03.09.2017 
13. søndag i treenighetstiden

Tveit kl. 10:30 
Konfirmasjon. Sokneprest P. Johansen. 
Offer: Kirkeutbygging

Ask kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A.M Haugland. 
Offer: Ungdomsarbeid på Askøy 

Strusshamn kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Ungdomsprest Ingrid Myrtveit 
Petersen, sokneprest M. Møgster og kateket  
A. Skjæveland. Offer: Ungdomsarbeid på Askøy

Tveit kl. 12:30 
Dåpsgudstjeneste. Godtfred Haugland.

Erdal kl. 17:00 (lite kirkerom) 
Nattverd. Seniorprest Godtfred Haugland og 
diakon J.M. Hana. Offer: Diakoniarbeidet

09.09.2017 
Lørdag

Erdal k. 10:30 og kl. 12.30 
Konfirmasjon. Sokneprest H. Forland.  
Offer: Ungdomsarbeid på Askøy

Strusshamn kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest M. Møgster og 
kateket A. Skjæveland. Offer: Ungdomsarbeid 
på Askøy 

Tveit kl. 12:30 
Konfirmasjon. Sokneprest P. Johansen.  
Offer: Kirkeutbygging

10.09.2017 
Vingårdssøndag

Tveit kl. 10:30 
Konfirmasjon. Sokneprest P. Johansen.  
Offer: Ungdomsarbeid på Askøy

Erdal kl. 10:30 og kl. 12:30 
Konfirmasjon. Sokneprest H. Forland.  
Offer: NMS Muktahan/Maisha Mema

Strusshamn kl. 11:00 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest M. Møgster og 
kateket A. Skjæveland. Offer: Ungdomsarbeid 
på Askøy 

Herdla kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A.M Haugland. 
Offer: Ungdomsarbeid på Askøy

Dronningen, Storåsen kl. 12:00 
Friluftsgudstjeneste ved Y's men Askøy.  
Prest Lars Hana

17.09.2017 
15. søndag i treenighetstiden/

Luthertema

Strusshamn kl. 20:00 
Nattverd. Sokneprest Sokneprest P. Johansen. 
Offer: NMS Ungdomsarbeid

24.09.2017 
16. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med utdeling av 6-års-
bok. Sokneprest M. Møgster, menighetspedagog 
Bergljot Gjedrem og S.L. Thomassen.  
Offer: Kirkens Nødhjelp

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med utdeling av 6-års-
bok. Sokneprest H. Forland og menighetspeda-
gog Pia Melby. Offer: Menighetsarbeidet

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest A.M Haugland. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

01.10.2017 
17. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland.  
Søndagsskole. Offer: Menighetsarbeidet 

Strusshamn kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. 
Sokneprest H. Forland og menighetspedagog 
S.L. Thomassen. Superkids synger.  
Offer: Menighetens barnearbeid. 

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. Møgster. «Søndagsskolen 
min», 5-åringer spesielt invitert. Stjernegnisten 
synger. Offer: Norsk Søndagsskoleforbund

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest P. Johansen. «Søndagsskolen 
min», 5-åringer spesielt invitert. 50-års  
konfirmanter. Offer: Kirkeutbygging
 

Erdal kl. 19:00 
G:19. Gudstjeneste av og for ungdom. Nattverd. 
Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen. 
Offer: NMS Ungdomsarbeid i England

08.10.2017 
18. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. Møgster. Søndagsskole. 
Offer: Normisjon

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A.M Haugland. 50-års 
konfirmanter. Offer: Stefanusalliansen

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest P. Johansen. 
Offer: Kirkens SOS i Norge

15.10.2017 
19. søndag i treenighetstiden/

Luthertema

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest M. Møgster. Søndagsskole. 
Offer: Menighetsarbeidet

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland. Familie-
gudstjeneste. Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok. Offer: Menighetsarbeidet

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Seniorprest Godtfred Haugland.  
Offer: Menighetsarbeidet

Erdal kl. 17:00 (lite kirkerom) 
Nattverd. Sokneprest H. Forland og diakon  
Terje Stig Knudsen. Offer: Diakoniarbeidet

22.10.2017 
20. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest P. Johansen og diakon 
Terje Stig Knudsen. Familiegudstjeneste.  
Diakoniens dag. Koret på Sporet synger. 
Offer: Åpne Dører 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A.M. Haugland. Innskriving  
av konfirmanter. Offer: UNICEF, TV-aksjonen

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland. Familieguds teneste. 
Innskriving av konfirmanter.  Høsttakkefest. 
 Etter skoletid deltar.Offer: Menighetsarbeidet


